

**OBWIESZCZENIE  
BURMISTRZA GMINY CZEMPIŃ  
z dnia 1 września 2015 r.**

**o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych, a także o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.**

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXV/199/12 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 25 września 2012 roku w sprawie podziału Gminy Czempień na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r. poz.5041), zmienionej uchwałą nr XII/78/15 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXV/199/12 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 25 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy Czempień na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz.4475), uchwały Nr XLIX/351/14 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 17 lipca 2014 r. w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2014 r., poz.4468) oraz uchwały nr XIV/93/15 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 10 sierpnia 2015 r. w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Gminy Czempień w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r., poz.4942), podaje się do wiadomości informację o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych, a także o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika

Numer obwodu głosowania	Granice obwodu	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Miasto Czempień ulice: Dojazd, 10-lecia RKS-u, Jeździecka, Kolejowa, Kościańskie Przedmieście, Krańcowa, Kwiatowa, Stanisława Kucmerowicza, Malinowa, Floriana Marciniaka, Nowa, Powstańców Wlkp., Przedszkolna, Przelot, Przytorze, Rolna, Spółdzielców, Stęszewska, 24 Stycznia, Tarnowska, Towarowa, Wiatrakowa, Wodna, Wspólna, Zachodnia, Zaulek	Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte ul. Kolejowa 3, Czempień
2	Miasto Czempień ulice: Borówko Stare, Dezyderego Chłapowskiego, Fryderyka Chopina, Czereśniowa, Długa, Gruszkowa, Kasztanowa, Karola Kielczewskiego, Maurycego Komorowicza, Marii Konopnickiej, Kościelna, Kręta, Krótka, Łąkowa, Adama Mickiewicza, Ogrodowa, Parkowa, Podgórna, Polna, Poznańskie Przedmieście, Północna, Bolesława Prusa, Ratuszowa, Rynek, Juliusza Słowackiego, Sokolnicza, Strumykowa, Śliwkowa, Śremska, Plac Zielony Rynek, Wiśniowa, Józefa Wybickiego, Stefana Żeromskiego	Przedszkole Samorządowe ul. Borówko Stare 1, Czempień Lokal obwodowej komisji wyborczej dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych; Komisja wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego
3	Betkowo, Jasień, Nowe Borówko, Nowe Tarnowo, Piechanin, Piotrkowice, Słonin, Srocko Wielkie, Stare Tarnowo	Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte ul. Kolejowa 3, Czempień Lokal obwodowej komisji wyborczej dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych; Komisja wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego
4	Borowo, Donatowo, Gorzyce, Gorzyczki, Helenopol, Nowy Gołębin, Rakówka, Stary Gołębin	Świetlica, Gorzyczki 12
5	Bieczyny, Głuchowo, Jarogniewice, Maruszkowo, Piotrowo Pierwsze, Piotrowo Drugie, Roszkowo, Sierniki, Zadory,	Szkoła Podstawowa, ul. Kościańska 28/30, Głuchowo
6	Dom Pomocy Społecznej w Jarogniewicach, ul. Poznańska 25	Dom Pomocy Społecznej ul. Poznańska 25, Jarogniewice

Głosowanie odbywa się w lokalach - siedzibach obwodowych komisji wyborczych  
w dniu 25 października 2015 r. od godziny 7<sup>00</sup> do godziny 21<sup>00</sup>.

Spis wyborców, będzie udostępniany do wglądu w siedzibie Urzędu Gminy w Czempiniu, ul. 24 Stycznia 25 (pokój nr 10) - od dnia 5 października 2015 r., w godzinach pracy Urzędu.

Zamiar głosowania korespondencyjnego wyborcy zgłaszają Burmistrzowi Gminy Czempień do dnia 12 października 2015 r.

Wnioski o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania uprawnione osoby składają do Burmistrza Gminy Czempień do dnia 16 października 2015 r.

Burmistrz  
(-) Konrad Malicki